
 РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОЛОНЕШЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

(одиннадцатая сессия седьмого созыва) 
 
 

РЕШЕНИЕ 
от 29.03.2019 № 2 

с. Солонешное 
 

 

О готовности Алтайского края к переходу  

на цифровое эфирное телевизионное вещание 

 

 

 Заслушав информацию управляющего делами Администрации района 

Ветчинкина Александра Анатольевича  о готовности Алтайского края к переходу 

на цифровое эфирное телевизионное вещание, Солонешенский районный Совет 

народных депутатов,  

РЕШИЛ: 

1. Информацию управляющего делами Администрации района о готовности 

Алтайского края к переходу на цифровое эфирное телевизионное вещание 

принять к сведению (прилагается). 

 

 

Председатель Солонешенского  

районного Совета народных депутатов                                            С.В. Сафонкина  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


